
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolu publicznym i w oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/383/2023 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

w przedszkolu publicznym i w oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 5326) w § 2 wyrazy „1,30 zł” 

zastępuje się wyrazami „1,44 zł”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6261


		2024-07-11T14:08:53+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




